
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano VIII – Nº 126/2014 – 28 de julho de 2014 
 

1/1 

OCORRÊNCIA: CONCESSÃO DE AUXÍLIO TRANSPORTE 

Nome Beneficiado Matrícula SIAPE Valor Recebido Trajeto Percorrido Dias da Semana Decisão Número do Processo 

DANIELA PEREIRA CANEDO 1694650 R$ 462,67 SALVADOR / SANTO AMARO SEGUNDA À SEXTA  DEFERIDO 23007.008138/2014-04 

 

OCORRÊNCIA: SUBSTITUIÇÃO DE FUNÇÃO 

Nome do Beneficiado Matrícula SIAPE Lotação Período Função Decisão Número do Processo 

LUCIANO DOS SANTOS SOUSA 1557849 ACPCDP/CDP 09/07/2014 À 18/07/2014 CD-0004 DEFERIDO 23007.010328/2014-83 

 

OCORRÊNCIA: AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO (Retificação da publicação do Boletim de Pessoal nº 114/2014, de 10 de julho de 2014) 

Nome do Beneficiado Lotação Onde se lê: Vigência  Leia-se: Vigência Tipo Número do Processo Decisão 

THIAGO ALVES SANTOS NUAPAD/CCAAB 05/02/2007 À 12/12/2012 05/02/2007 À 11/12/2012 PROCESSO 2007.008844/2014-48 DEFERIDO 

 
PORTARIA Nº 578, DE 17 DE JULHO DE 2014 

 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de 
acordo com o Art. 12, § 2°, inciso I e II da Lei Nº 12.772/2012, 
que dispõe sobre a estruturação do Plano de Carreiras e Car-
gos de Magistério Federal, alterada pela Lei 12.863/2013, e em 
consonância com a Resolução 017/2009 do Conselho Acadê-
mico desta Universidade, resolve: 
 
Conceder progressão à professora DARCY SANTOS DE ALMEI-
DA, matrícula SIAPE nº 1372995, lotada no Centro de Ciências 
da Saúde, da classe de Professor Adjunto nível III para Adjunto 
nível IV, com vigência a partir de 01 de outubro de 2012, por 
alcançar a pontuação necessária à progressão, conforme o 
Processo nº 23007.022768/2013-01. 

 
Paulo Gabriel Soledade Nacif 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


